
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 06.05.2015
Avaldamise lõpp: 07.05.2045

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 29 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et BIOLAN Baltic OÜ-le (registrikood: 10053500) (aadress Mäe 17, Lavassaare
alev, 87001 Pärnu maakond) Rääma turbamaardla Rääma II turbatootmisala mäeeraldisel maavara
kaevandamise loa andmise otsuse ja loa eelnõud on valminud. Taotletav mäeeraldis asub Pärnu
maakonnas Sauga vallas Kilksama külas riigile kuuluval maaüksusel Surju metskond 48 (katastritunnus
73001:008:1738), mille valitseja on Keskkonnaministeerium ning volitatud asutus Riigimetsa
Majandamise Keskus. Mäeeraldise pindala on 92,66 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 120,11
ha. Mäeeraldise piires on vähelagunenud turba aktiivne tarbevaru 311 tuh t ja hästilagunenud turba
aktiivne tarbevaru on 180 tuh t. Vähelagunenud turba kaevandatav varu on 311 tuh t ja hästilagunenud
turba kaevandatav varu on 100 tuh t. Maavara kaevandamise maksimaalseks aastamääraks taotletakse
20 tuh t. Maavara kasutatakse põllumajanduses ja energeetikas. Taotletava loa kehtivusaeg on 25
aastat. Taotletavale tegevusele on kavandatud seada järgnevad täiendavad tingimused: 1. Rabas
pesitsevate II ja III kaitsekategooria linnuliikide elupaikade kvaliteedi ja Rääma raba veerežiimi
säilitamiseks väljaspool mäeeraldist ja selle teenindusmaad tuleb arendajal enne kaevandamistegevuse
alustamist rajada vettpidav tõkend (geomembraanist sein), mis tagab veerežiimi säilimise väljaspool
mäeeraldist. Vettpidava tõkendi projektlahendus tuleb enne projekti rakendamist esitada loa andjale
kooskõlastamiseks. 2. Enne kaevandamistegevuse alustamist ja kaevandamistegevuse algetapis (viiel
esimesel aastal) tuleb arendajal teostada raba veetaseme seiret väljaspool tootmisala, et tuvastada
rajatava geomembraanist seina tõhusus veetaseme säilitamisel. Veetaseme seire detailsem sisu tuleb
esitada seirekavas. Seirekava lähteülesanne ja seirekava tuleb loa andjaga kooskõlastada enne
kaevandama asumist. Kõik seiretulemused tuleb esitada viivitamatult loa andjale. 3. Enne
turbatootmisala ettevalmistamist (puude langetamine, kraavide rajamine) ning teisel ja viiendal aastal
pärast maavara väljamise alustamist tuleb teostada Rääma raba haudelinnustiku seire. Linnustiku seire
täpsem sisu sh ulatus tuleb esitada seirekavas, mis tuleb enne kaevandama asumist loa andjaga
kooskõlastada. Seire tulemused esitada viivitamatult loa andjale. 4. Kui seireandmed kinnitavad, et
rakendatavad leevendusmeetmed ei ole piisava efektiivsusega ning kaevandamistegevusega ilmneb
oluline keskkonnamõju (Rääma raba veetaseme oluline alanemine, kaitsealuste linnuliikide kadumine
jms), on loa andjal õigus seada maavara kaevandamise loasse täiendavaid tingimusi Rääma raba
soodsa seisundi säilitamiseks ja nõuda kaevandamise peatamist toimivate leevendusmeetmete
rakendamiseni. 5. Tootmisprotsesside käigus näha ette tolmu tõkestamine mäeeraldise ja mäeeraldise
teenindusmaa piires olevatel transporditeedel. 6. Taotletava tootmisala põhjaküljes, kuhu jäävad elamud,
on lubatud kaevandada vaid tööpäevadel esmaspäevast reedeni ajavahemikus 08.00-18.00,
puhkepäevadel laupäev-pühapäev ajavahemikus 10.00-16.00. 
7. Kui tuule suund ja kiirus on sellised, et tolm võib sattuda elamurajooni, tuleb kaevandamine
katkestada.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Pärnu-Viljandi regiooni Viljandi kontoris (Paala tee 4, 71014 Viljandi, viljandi@keskkonnaamet.ee, 435
5610).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://sadr.keskkonnaamet.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil viljandi@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Paala tee 4, 71014 Viljandi kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

https://www.riigiteataja.ee/akt/112072014076?leiaKehtiv#para29
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10053500
http://sadr.keskkonnaamet.ee/


Kehtetud ärinimed:
BIOLAN Baltic OÜ-le: Osaühing Pro-Peat.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
maavarade spetsialist Marin Varblane
Telefon: 435 5621
E-post: marin.varblane@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 767348.


